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Друштвото за градежништво и трговија МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје, своето работење во 
областа на градежништвото го започнува во 2000 година. Од почетокот на своето работење до 
денес бележи константен раст и напредок, како на полето на ангажираната стручнаоператива така 
и на полето на изведба на градежни објекти од сите типови, проектирање и надзор, за да денес 
израсне во еден бренд препознатлив на македонскиот пазар по својот квалитет и стабилност.

 

Нашата компанија МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје, согласно законската регулатива 
пропишана со одредбите од Законот за градење, ги исполнува потребните услови и согласно истите 
располага со следните потребни лиценци за изведување на работите од областа на 
градежништвото:

 

-

 

Лиценца Б за изведба на градби од втора категорија

 

-

 

Лиценца Б за проектирање на градби од втора категорија

 

-

 

Лиценца Б за надзор на изградбата на градби од втора категорија

 

Имплементацијата на ISO 9001:2015,ISO 14001:2015 и ISO 45001:2018

 

во работењето е 
дополнителна потврда и гаранција за квалитетот кој го промовираме и застапуваме при изведба на 
работите и истата претставува гаранција во согласност со еврпоските стандарди за квалитет.

 

Нашата компанија со своето 20 годишно работење, во дадени периоди има и над 80 вработени.

 

Во 
моментов имаме 45

 

вработени

 

од сите потребни профили за изведување на градежните работи, 

      

2 градежни инженери

 

со овластување Б, 3 инженери архитекти

  

со овластување Б, машински 
инженер, градежни и геодетски техничари како и

 

градежни работници

 

(армирачи, ѕидари,тесари,).

 

МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје е опремена со соодветна градежна механизација за 
реализација на изведба на градежни објекти од сите типови и категории. Градежната механизација 
во сопственост на нашата компанија ја сочинуваат градежни машини од различни видови, како што 
се багери, ваљаци, телескопска дигалка, комбинирана градежна машина, градежен кран, фасадни 
скелиња, оплати. Исто така располагаме и сопствен возен парк кој се состои од повеќе камиони, 
камиони кипери, камион со кран, патарки, комбиња и сите останати потребни моторни возила. 
Располагаме и со сите потребни алати и помали градежни машини за изведување на сите фази при 
изведба на градежните работи за изградба на објекти од сите типови и категории.

 

МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје  во своето долгогодишно работење има изведено градежни 
објекти од сите категории. Во прилог e референтната листа на изведени објект.

  

 

 

ДГТ. МАСОН -

 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје

 

Кеј 13ти

 

Ноември бр.1

 

ГТЦ (1ви кат)

 

Скопје

     

тел.факс. ++389 2 / 32 32 751;851

     

email: masoninzinering@yahoo.com

    

ЕДБ МК: 403 0000 392 759

     



Лиценци



Опрема

ОПРЕМА СО КОЈА РАСПОЛАГА Д.Г.Т. МАСОН- ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопje

 
 
 
 

1.

 

ОПЛАТНИ СИСТЕМИ И ОПРЕМА ЗА ШАЛОВАЊЕ

 

-

 

Опрема за оплатирање на

 

АБ

 

столбови “PERI”, Германија.

 

-

 

Систем за шаловање

 

на АБ

 

столбови, платна,

 

ѕидови

 

и лифтовски јадра

 

“DOCA” и  “PERI”, Германија

 

-

 

Систем за касетно шаловање на АБ плочи “SKYDECK PERI” Германија

 

-

 

Систем за шаловање на хоринзонтални проекции (АБ греди и АБ плочи) GT 
и VT дрвени носачи –

 

“PERI”, Германија

 

-

 

Систематско

 

фасадно

 

скеле “PERI” Германија

 

-

 

Систематско

 

фасадно

 

скеле  “ТOBLER”, Швајцарија

 

-

 

Цевасто (класично скеле)

 
 

2.

 

ГРАДЕЖНА МЕХАНИЗАЦИЈА (КРАНОВИ И ДИГАЛКИ)

 

-

 

Градежен кран,

 

статичен модел ФЛАТ

 

-

 
Градежен кран

 
CONDECTA (H=26)

 

-
 

Градежен кран ТЕREX (H= 3�12м =36м)
 

- Градежен (урбан кран) POTAIN H=18.5м  
- Телескопски ротационен виљушкар 30м MANITOU MRT3050 Privilege

 

 3.

 
ТОВАРНИ ВОЗИЛА И МЕХАНИЗАЦИЈА

 -

 

Kамион кипер со кран VOLVO

 
-

 

Камион 10т. со кран MERCEDES

 
-

 

Товарно возило H-1  DFM

 

-

 

Товарно возило GAZ

 

-

 

Товарно возило MERCEDES SPRINTER

 

-

 

SANG YONG

 

-

 

MAHINDRA

 

-

 

Универзален ровокопач ЈСВ 3cx.

 

-

 

BobCat 553

 

-

 

Виљушкар НИССАН Ф 04640

 

-

 

Виљушкар КОМАТСУ

 
 

4.

 

МАШИНИ И ОПРЕМА

 

-

 

Генератор ДИЗЕЛ ЛЦД 7500

 

-

 

Машина ПИКУС С 2/3

 

-

 

Вибро жаба BOMAG

 

-

 

Вибро пегларка BOMAG

 

- Вибрациона игла за бетон(3ком) Vacker, Германија  

- Машина за израмнување и набивање на бетон  

- Машна за сечење на бетон и асфалт  

- Инвертор апарат за заварување со СО2  

- СП КОБРА 40 -10 спрејпек  

- NELSON INTRA 2100 (апарат за заварување можданици)  

- Компресори за воздух   

- Компресор за кршење бетон  

- Плазма за сечење железо  

 
 
 
 
 



Зграда 14, ул. Лондонска 6в



Зграда 14, ул. Лондонска 6в



Зграда 14, ул. Лондонска 6в



Логистички центар КАМ - Гевгелија



Логистички центар КАМ - Гевгелија



Логистички центар КАМ - Гевгелија



Логистички центар КАМ - Гевгелија



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Казино APEC, граничен премин Блаце



Изложбен салон Кристина - Дамил 2, Скопје



Изложбен салон Кристина - Дамил 3, Скопје



Производствен погон БЕЛИНА, Илинден, Скопје



Бит - пазар, Скопје



Бит - пазар, Скопје



Бит - пазар, Скопје



Mr. Bricolage, Скопје



Модуларни катни гаражи во Скопје и Кавадарци (~900 паркинг места)



Ентериерно уредување на приватен стан во Скопје



Ентериерно уредување на приватен стан во Скопје


